
 

Katalog 

 

STROJÍRNY 

CHRÁŠŤANY, A. S.  

 

Katalog 

 Pečící stroj PK 21 R, V R 



 Pečící stroj s ruční obsluhou PK 21 R, 1 V R 

Stránka | 1  

 

Pečící stroj s ruční obsluhou PK 21 R, 1 V R 
 

 

 

Pečící stroj na oplatky nebo malé vafle, ručně ovládaný, koncepčně shodný s automatickou verzí. 

Stroj není vybaven manipulátorem ani zásobníkem. Používá se ke stejným účelům jako automatické 

provedení. 

Stroj má certifikaci shody s předpisy EU a GOST. 



 Pečící stroj s ruční obsluhou PK 21 R, 1 V R 

Stránka | 2  

 

Technické parametry 

 

Parametr Velikost 

Šířka 2310 mm 

Výška 1250 mm 

Průměr stolu 2210 mm 

Hmotnost stroje 1450 kg 

Jmen. příkon horní plotny 500 W ÷ 0,5 % 

Jmen. příkon dolní plotny 500 W ÷ 0,5 % 

Počet kleští 21 ks 

Dávkovací čerpadlo 1 ks 

Pohon dávkovacího čerpadla pneumatický 

Pohon stroje Převodovka a měnič frekvence 

Rozpětí pečících časů 33 - 150 s 

Pohon  čerpadla stlačený vzduch 0,5 až 0,6 MPa 

Připojovací jmen. napětí 3 x 230/400 V/50 Hz 

Celkový příkon stroje 21,5 kW 

Teoretický výkon stroje za 8,5 h při pečícím čase 

65 s 
9886 ks 

REGULACE: mikroprocesorová C 81205 – 3x regulace teploty spodních ploten, teplotní měřící sondy 

HTTC 72-J-18U-4 (OMEGA Newport) 



 

                Kontakty 

Strojírny Chrášťany, a. s. 

Chrášťany 92 

252 19  Rudná u Prahy 

www.strojchrastany.cz 

strojirnychrastany@centrum.cz 

 

http://www.strojchrastany.cz/
mailto:strojirnychrastany@centrum.cz

